=)

p
b

i

AYUNTAMIENTODE SAN VICENTE DEL RASPEIG (Alicante)
CIF: P03122001
PLAZADE LA COMUNITAT VALENCIANA, 1

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES RECIBIDAS

Fecha Obtencién 16/07/2020
Pag. 1
EJERCICIO 2019

IMPORTE RECIBIDO

IMPORTE

IMPORTE NO

CANTIDAD IMPUTADA A RESULTADOS

CARACTERISTICAS REINTEGRABLE REINTEGRABLE
EJERCICIO 2019 EJERCICIOS EJERCICIO 2019 EJERCICIOS
ANTERIORES ANTERIORES
42000. Participacion 14.018.092,06 0,00 0,00 14.018.092,06 14.018.092,06 0,00
municipal en los tributos del
Estado
42090. Otras transferencias 53.412,20 0,00 0,00 53.412,20 53.412,20 0,00
corrientes AGE. Pacto
contra la Violencia de
45001. Fondo autonémico 356.893,00 0,00 0,00 356.893,00 356.893,00 0,00
de cooperacion municipal
45080. Consultorio Atencion 9.605,00 0,00 0,00 9.605,00 9.605,00 0,00
Primaria Barrio Santa Isabel
45080. SERVER, Programa 209.358,73 0,00 0,00 209.358,73 209.358,73 0,00
EMCORP 2018
45080. Plan concertado en 21.046,57 0,00 0,00 21.046,57 21.046,57 0,00
materia de Juventud
45080. Oficina Municipal de 7.930,00 0,00 0,00 7.930,00 7.930,00 0,00
Informacién al Consumidor
45080. En materia de 20.100,00 0,00 0,00 20.100,00 20.100,00 0,00
drogodependencia y
conductas adictivas
45080. En materia de 10.452,60 0,00 0,00 10.452,60 10.452,60 0,00
Comercio y Consumo




=)

p
b

i

AYUNTAMIENTODE SAN VICENTE DEL RASPEIG (Alicante)
CIF: P03122001
PLAZADE LA COMUNITAT VALENCIANA, 1

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES RECIBIDAS

Fecha Obtencién

Pag.

EJERCICIO

16/07/2020
2

2019

IMPORTE RECIBIDO

IMPORTE

IMPORTE NO

CANTIDAD IMPUTADA A RESULTADOS

CARACTERISTICAS REINTEGRABLE REINTEGRABLE
EJERCICIO 2019 EJERCICIOS EJERCICIO 2019 EJERCICIOS
ANTERIORES ANTERIORES
45080. Conservantorios de 109.246,73 0,00 0,00 109.246,73 109.246,73 0,00
Musica y Danza
45080. Formacion de 1.909,63 0,00 0,00 1.909,63 1.909,63 0,00
Personas Adultas
45080. FVMP, campafia de 1.223,30 0,00 0,00 1.223,30 1.223,30 0,00
lucha contra el mosquito
tigre
45080. Agencia Valenciana 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 0,00
de Seguridad y Resolucion
de Emergencias
45080. Liguidacion por 1.609,10 0,00 0,00 1.609,10 1.609,10 0,00
sentencia judicial Taller de
Emleo 2011
45080. SEAFI, lucha contra 7.063,24 0,00 0,00 7.063,24 7.063,24 0,00
el empobrecimiento
energético y Red Agentes
45080. Devolucién Renta -44.389,93 0,00 0,00 -44.389,93 -44.389,93 0,00
Garantizada a la Ciudadania
2018
45080. Minoracion Red de -21.710,00 0,00 0,00 -21.710,00 -21.710,00 0,00
Agentes de Igualdad 2018
45080. Reintegro -8.506,64 0,00 0,00 -8.506,64 -8.506,64 0,00
subvencién FOTAE 2017




=)

p
b

i

AYUNTAMIENTODE SAN VICENTE DEL RASPEIG (Alicante)
CIF: P03122001
PLAZADE LA COMUNITAT VALENCIANA, 1

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES RECIBIDAS

Fecha Obtencién

Pag.

EJERCICIO

16/07/2020
3

2019

IMPORTE RECIBIDO

IMPORTE

IMPORTE NO

CANTIDAD IMPUTADA A RESULTADOS

CARACTERISTICAS REINTEGRABLE REINTEGRABLE
EJERCICIO 2019 EJERCICIOS EJERCICIO 2019 EJERCICIOS
ANTERIORES ANTERIORES
45080. Reintegro -30.635,76 0,00 0,00 -30.635,76 -30.635,76 0,00
subvencién Servicios
Sociales Generales 2018
45081. Plan Concertado de 831.660,00 0,00 0,00 831.660,00 831.660,00 0,00
Servicios Sociales
46100. Esterilizacion gatos 635,25 0,00 0,00 635,25 635,25 0,00
sin propietario
46100. Comunicacién y 1.089,00 0,00 0,00 1.089,00 1.089,00 0,00
marketing digital
46100. Escuelas deportivas 11.556,00 0,00 0,00 11.556,00 11.556,00 0,00
municipales
46100. Actuaciones en 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00
materia de fomento y
desarrollo local
46100. Fomento de la 1.488,30 0,00 0,00 1.488,30 1.488,30 0,00
lengua y la cultura popular
46100. Adquisicion de 980,24 0,00 0,00 980,24 980,24 0,00
trofeos y medallas para
actividades deportivas
46100. Actividades en 1.653,35 0,00 0,00 1.653,35 1.653,35 0,00
materia de Juventud




=)

p
b

i

AYUNTAMIENTODE SAN VICENTE DEL RASPEIG (Alicante)
CIF: P03122001
PLAZADE LA COMUNITAT VALENCIANA, 1

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES RECIBIDAS

Fecha Obtencién 16/07/2020
Pag. 4
EJERCICIO 2019

CARACTERISTICAS

IMPORTE RECIBIDO

EJERCICIO 2019 EJERCICIOS

ANTERIORES

IMPORTE
REINTEGRABLE

IMPORTE NO
REINTEGRABLE

CANTIDAD IMPUTADA A RESULTADOS

EJERCICIO 2019 EJERCICIOS

ANTERIORES

46100. Igualdad de
oportunidades y prevencion
de la Violencia de Género

1.846,97

0,00

0,00

1.846,97

1.846,97 0,00

46100. Elaboracion Plan de
Igualdad

1.399,09

0,00

0,00

1.399,09

1.399,09 0,00

46100. Actividades nductas
adictivas

1.388,06

0,00

0,00

1.388,06

1.388,06 0,00

47000. Ibermutuamur,
incentivos bonus

15.240,29

0,00

0,00

15.240,29

15.240,29 0,00

47001. Ecoembalajes
Espafia, S.A. recogida
selectiva residuos

70.886,48

0,00

0,00

70.886,48

70.886,48 0,00

47002. Recogida de
Residuos de Aparatos
Eléctricos y Electrénicos.

11.458,25

0,00

0,00

11.458,25

11.458,25 0,00

75002. Regeneracion y
renovacién urbanas Barrio
Santa Isabel. Bloque 21

46.304,14

0,00

0,00

46.304,14

46.304,14 0,00

75003. Regeneracion y
renovacion urbanas Barrio
Santa Isabel. Bloque 21

252.116,89

0,00

0,00

252.116,89

0,00 0,00

75005. Ambulatorio Barrio
Santa Isabel

19.287,40

0,00

0,00

19.287,40

19.287,40 0,00




=)

p
b

i

AYUNTAMIENTODE SAN VICENTE DEL RASPEIG (Alicante)
CIF: P03122001
PLAZADE LA COMUNITAT VALENCIANA, 1

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES RECIBIDAS

Fecha Obtencién

Pag.

EJERCICIO

16/07/2020
5

2019

IMPORTE RECIBIDO

IMPORTE

IMPORTE NO

CANTIDAD IMPUTADA A RESULTADOS

CARACTERISTICAS REINTEGRABLE REINTEGRABLE
EJERCICIO 2019 EJERCICIOS EJERCICIO 2019 EJERCICIOS
ANTERIORES ANTERIORES
75080. Proyecto Edificant 52.613,57 0,00 0,00 52.613,57 52.613,57 0,00
(Casa Conserje)
2019/1/IVACE. Poligonos 513.850,82 0,00 0,00 513.850,82 34.256,72 0,00
industriales
2019/1/JARDIN. 110.184,16 0,00 0,00 110.184,16 1.008,26 0,00
Rehabilitacion jardin vertical
2014/1/expte 26. Mejora 0,00 98.382,90 0,00 98.382,90 6.558,86 4.995,51
infraestructuras hidraulicas
2015/1/12/2014. Adecuacion 0,00 59.499,03 0,00 59.499,03 1.189,98 4.091,57
vestuarios Polideportivo
2015/1/42/2015. 0,00 2.940,00 0,00 2.940,00 306,98 981,17
Equipamiento Centro de
Mayores
2015/1/6/2015. Refuerzo 0,00 19.695,96 0,00 19.695,96 1.313,06 4.147,83
pavimentaciones
2015/1/MARIALICE. 0,00 151.250,00 0,00 151.250,00 10.083,33 36.548,62
Asfaltado solar Marialice
2015/1/PP AHORRO. Plan 0,00 92.550,00 0,00 92.550,00 3.702,00 12.759,22
Provincial de Ahorro
Energético




=)

p
b

i

AYUNTAMIENTODE SAN VICENTE DEL RASPEIG (Alicante)
CIF: P03122001
PLAZADE LA COMUNITAT VALENCIANA, 1

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES RECIBIDAS

Fecha Obtencién

Pag.

EJERCICIO

16/07/2020
6

2019

IMPORTE RECIBIDO

IMPORTE

IMPORTE NO

CANTIDAD IMPUTADA A RESULTADOS

CARACTERISTICAS REINTEGRABLE REINTEGRABLE
EJERCICIO 2019 EJERCICIOS EJERCICIO 2019 EJERCICIOS
ANTERIORES ANTERIORES

2015/1/REFCAMINOS. 0,00 59.638,83 0,00 59.638,83 3.975,92 15.173,84
Obras refuerzo caminos de
Huesca, Pantanet y otros
2016/1/2F VESTUA. 0,00 53.748,20 0,00 53.748,20 1.074,96 2.797,84
Adecuacioén vestuarios
Polideportivo Municipal
2016/1/ARCHIVO. 0,00 392.500,00 0,00 392.500,00 7.850,00 22.603,69
Construccion Archivo
Municipal
2016/1/PP AHORRO. Plan 0,00 150.240,00 0,00 150.240,00 6.009,60 14.834,65
Provincial de Ahorro
Energético
2018/1/EQINF. Adquisicion 0,00 11.093,86 0,00 11.093,86 2.773,46 524,30
de equipos informaticos
2018/1/GUADAL. 0,00 170.210,45 0,00 170.210,45 11.347,36 11.347,36
Urbanizacion calle
Guadalquivir
2019/1/PIE. Devolucion PIE 0,00 570.166,30 570.166,30 0,00 -570.166,30 0,00
2019

TOTAL 16.675.838,09 1.831.915,53 570.166,30 17.937.587,32 15.320.970,41 130.805,60




