Fecha Obtención

16/07/2020

Pág.

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES RECIBIDAS

CARACTERÍSTICAS	IMPORTE RECIBIDO		IMPORTE	IMPORTE NO	CANTIDAD IMPUTADA A RESULTADOS	
	EJERCICIO 2019	EJERCICIOS ANTERIORES	REINTEGRABLE	REINTEGRABLE	EJERCICIO 2019	EJERCICIOS ANTERIORES
42000. Participacion municipal en los tributos del Estado	14.018.092,06	0,00	0,00	14.018.092,06	14.018.092,06	0,00
42090. Otras transferencias corrientes AGE. Pacto contra la Violencia de	53.412,20	0,00	0,00	53.412,20	53.412,20	0,00
45001. Fondo autonómico de cooperación municipal	356.893,00	0,00	0,00	356.893,00	356.893,00	0,00
45080. Consultorio Atención Primaria Barrio Santa Isabel	9.605,00	0,00	0,00	9.605,00	9.605,00	0,00
45080. SERVER, Programa EMCORP 2018	209.358,73	0,00	0,00	209.358,73	209.358,73	0,00
45080. Plan concertado en materia de Juventud	21.046,57	0,00	0,00	21.046,57	21.046,57	0,00
45080. Oficina Municipal de Información al Consumidor	7.930,00	0,00	0,00	7.930,00	7.930,00	0,00
45080. En materia de drogodependencia y conductas adictivas	20.100,00	0,00	0,00	20.100,00	20.100,00	0,00
45080. En materia de Comercio y Consumo	10.452,60	0,00	0,00	10.452,60	10.452,60	0,00



Fecha Obtención 16/07/2020

Pág. 2

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES RECIBIDAS

CARACTERÍSTICAS	IMPORTE RECIBIDO		IMPORTE	IMPORTE NO	CANTIDAD IMPUTADA A RESULTADOS	
	EJERCICIO 2019	EJERCICIOS ANTERIORES	REINTEGRABLE	REINTEGRABLE	EJERCICIO 2019	EJERCICIOS ANTERIORES
45080. Conservantorios de Música y Danza	109.246,73	0,00	0,00	109.246,73	109.246,73	0,00
45080. Formación de Personas Adultas	1.909,63	0,00	0,00	1.909,63	1.909,63	0,00
45080. FVMP, campaña de lucha contra el mosquito tigre	1.223,30	0,00	0,00	1.223,30	1.223,30	0,00
45080. Agencia Valenciana de Seguridad y Resolución de Emergencias	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	2.500,00	0,00
45080. Liquidación por sentencia judicial Taller de Emleo 2011	1.609,10	0,00	0,00	1.609,10	1.609,10	0,00
45080. SEAFI, lucha contra el empobrecimiento energético y Red Agentes	7.063,24	0,00	0,00	7.063,24	7.063,24	0,00
45080. Devolución Renta Garantizada a la Ciudadanía 2018	-44.389,93	0,00	0,00	-44.389,93	-44.389,93	0,00
45080. Minoración Red de Agentes de Igualdad 2018	-21.710,00	0,00	0,00	-21.710,00	-21.710,00	0,00
45080. Reintegro subvención FOTAE 2017	-8.506,64	0,00	0,00	-8.506,64	-8.506,64	0,00



Fecha Obtención 16/07/2020

Pág. 3

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES RECIBIDAS

CARACTERÍSTICAS	IMPORTE RECIBIDO		IMPORTE	IMPORTE NO	CANTIDAD IMPUTADA A RESULTADOS	
	EJERCICIO 2019	EJERCICIOS ANTERIORES	REINTEGRABLE	REINTEGRABLE	EJERCICIO 2019	EJERCICIOS ANTERIORES
45080. Reintegro subvención Servicios Sociales Generales 2018	-30.635,76	0,00	0,00	-30.635,76	-30.635,76	0,00
45081. Plan Concertado de Servicios Sociales	831.660,00	0,00	0,00	831.660,00	831.660,00	0,00
46100. Esterilización gatos sin propietario	635,25	0,00	0,00	635,25	635,25	0,00
46100. Comunicación y marketing digital	1.089,00	0,00	0,00	1.089,00	1.089,00	0,00
46100. Escuelas deportivas municipales	11.556,00	0,00	0,00	11.556,00	11.556,00	0,00
46100. Actuaciones en materia de fomento y desarrollo local	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	5.000,00	0,00
46100. Fomento de la lengua y la cultura popular	1.488,30	0,00	0,00	1.488,30	1.488,30	0,00
46100. Adquisición de trofeos y medallas para actividades deportivas	980,24	0,00	0,00	980,24	980,24	0,00
46100. Actividades en materia de Juventud	1.653,35	0,00	0,00	1.653,35	1.653,35	0,00

Fecha Obtención 16/07/2020

Pág. 4

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES RECIBIDAS

CARACTERÍSTICAS	IMPORTE RECIBIDO		IMPORTE	IMPORTE NO	CANTIDAD IMPUTADA A RESULTADOS	
	EJERCICIO 2019	EJERCICIOS ANTERIORES	REINTEGRABLE	REINTEGRABLE	EJERCICIO 2019	EJERCICIOS ANTERIORES
46100. Igualdad de oportunidades y prevención de la Violencia de Género	1.846,97	0,00	0,00	1.846,97	1.846,97	0,00
46100. Elaboración Plan de Igualdad	1.399,09	0,00	0,00	1.399,09	1.399,09	0,00
46100. Actividades nductas adictivas	1.388,06	0,00	0,00	1.388,06	1.388,06	0,00
47000. Ibermutuamur, incentivos bonus	15.240,29	0,00	0,00	15.240,29	15.240,29	0,00
47001. Ecoembalajes España, S.A. recogida selectiva residuos	70.886,48	0,00	0,00	70.886,48	70.886,48	0,00
47002. Recogida de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos.	11.458,25	0,00	0,00	11.458,25	11.458,25	0,00
75002. Regeneración y renovación urbanas Barrio Santa Isabel. Bloque 21	46.304,14	0,00	0,00	46.304,14	46.304,14	0,00
75003. Regeneración y renovación urbanas Barrio Santa Isabel. Bloque 21	252.116,89	0,00	0,00	252.116,89	0,00	0,00
75005. Ambulatorio Barrio Santa Isabel	19.287,40	0,00	0,00	19.287,40	19.287,40	0,00

Fecha Obtención

16/07/2020

Pág.

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES RECIBIDAS

EJERCICIO

2019

5

CARACTERÍSTICAS	IMPORTE RECIBIDO		IMPORTE	IMPORTE NO	CANTIDAD IMPUTADA A RESULTADOS	
	EJERCICIO 2019	EJERCICIOS ANTERIORES	REINTEGRABLE	REINTEGRABLE	EJERCICIO 2019	EJERCICIOS ANTERIORES
75080. Proyecto Edificant (Casa Conserje)	52.613,57	0,00	0,00	52.613,57	52.613,57	0,00
2019/1/IVACE. Polígonos industriales	513.850,82	0,00	0,00	513.850,82	34.256,72	0,00
2019/1/JARDIN. Rehabilitación jardín vertical	110.184,16	0,00	0,00	110.184,16	1.008,26	0,00
2014/1/expte 26. Mejora infraestructuras hidraúlicas	0,00	98.382,90	0,00	98.382,90	6.558,86	4.995,51
2015/1/12/2014. Adecuación vestuarios Polideportivo	0,00	59.499,03	0,00	59.499,03	1.189,98	4.091,57
2015/1/42/2015. Equipamiento Centro de Mayores	0,00	2.940,00	0,00	2.940,00	306,98	981,17
2015/1/6/2015. Refuerzo pavimentaciones	0,00	19.695,96	0,00	19.695,96	1.313,06	4.147,83
2015/1/MARIALICE. Asfaltado solar Marialice	0,00	151.250,00	0,00	151.250,00	10.083,33	36.548,62
2015/1/PP AHORRO. Plan Provincial de Ahorro Energético	0,00	92.550,00	0,00	92.550,00	3.702,00	12.759,22



Fecha Obtención 16/07/2020

Pág.

6

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES RECIBIDAS

CARACTERÍSTICAS	IMPORTE RECIBIDO		IMPORTE	IMPORTE NO	CANTIDAD IMPUTADA A RESULTADOS	
	EJERCICIO 2019	EJERCICIOS ANTERIORES	REINTEGRABLE	REINTEGRABLE	EJERCICIO 2019	EJERCICIOS ANTERIORES
2015/1/REFCAMINOS. Obras refuerzo caminos de Huesca, Pantanet y otros	0,00	59.638,83	0,00	59.638,83	3.975,92	15.173,84
2016/1/2F VESTUA. Adecuación vestuarios Polideportivo Municipal	0,00	53.748,20	0,00	53.748,20	1.074,96	2.797,84
2016/1/ARCHIVO. Construcción Archivo Municipal	0,00	392.500,00	0,00	392.500,00	7.850,00	22.603,69
2016/1/PP AHORRO. Plan Provincial de Ahorro Energético	0,00	150.240,00	0,00	150.240,00	6.009,60	14.834,65
2018/1/EQINF. Adquisición de equipos informáticos	0,00	11.093,86	0,00	11.093,86	2.773,46	524,30
2018/1/GUADAL. Urbanización calle Guadalquivir	0,00	170.210,45	0,00	170.210,45	11.347,36	11.347,36
2019/1/PIE. Devolución PIE 2019	0,00	570.166,30	570.166,30	0,00	-570.166,30	0,00
TOTAL	16.675.838,09	1.831.915,53	570.166,30	17.937.587,32	15.320.970,41	130.805,60